
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

16 января 2023 года №11 

п. Приморск 

 

О принятии на балансовый учет и включении в реестр муниципального имущества 
Приморского сельского поселения 

 
             Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Приморского сельского поселения от 05.08.2014 №88/207,  решениями 
Приморской сельской Думы от 26.01.2007 №18/53 «Об утверждении Положения о 
порядке управления распоряжением муниципальной собственностью Приморского 
сельского поселения», в соответствии с постановлениями администрации 
Быковского муниципального района от 28.04.2022 №243 «О передаче 
муниципального имущества», 01.07.2022 №422 «О передаче муниципального 
имущества», администрация Приморского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять на балансовый учет и включить в реестр муниципального 
имущества Приморского сельского поселения: 
-автобус ПАЗ 32053-70, VIN XIM3205EX70010775, 1шт., балансовой 
стоимостью 1 039 968, 49 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей; 
-пианино «Кубань», 1шт., балансовой стоимостью 8 728, 14 рублей, 
остаточной стоимостью 0,00 рублей; 
-нежилое здание, общей площадью 96.6 кв.м., с кадастровым номером 
34:02:120003:1788, расположенное по адресу: Волгоградская область, 
Быковский район, п. Приморск ул. Ленина, дом №29, балансовой 
стоимостью 169 496, 00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.  

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                      И.И. Чижов 


		´�VqÄA’wUTè/©¬=(‘�ł]XØ£üaäÖÃ*Ì¶>Ú�ñ�’4	ÈtGÈ'‹éíJ




